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
mento composto da cucina - soggiorno 
con balcone, disimpegno notte e 
camera matrimoniale I.P.E.:fr. 
Euro 70.000

Trento

Bilocale come nuovo, composto da: 
ingresso, soggiorno con angolo 
cottura, camera matrimoniale, bagno 
e balcone e cantina. Termoautonomo. 
Possibilità garage. I.P.E.:fr. Euro 95.000

Pergine centro

Ultimo piano ingresso, cucina ab., 
soggiorno, 2 camere, ripostiglio e 
postoauto. I.P.E.:fr. Euro 180.000

S. Maria Maggiore

In stabile storico, appartamento 
ristrutturato con: ingresso, zona 
giorno con angolo cottura, 2 camere 
da letto e bagno. Termoautonomo. 
Soffitta. I.P.E.:fr. Euro 250.000

Mattarello

Appartamento termoautonomo 
composto da: zona giorno con spazio 
esterno, camera matrimoniale, dispim-
pegno notte e bagno fin. Grande 
Garage. I.P.E.:f.r. Euro 150.000

Camera

Camera

Ingresso

Cucina

Disimpegno

Bagno

Soggiorno

Rip.

N

Trento città

Appartamento con 2 camere da letto, 
grande balcone con splendida vista. 
Cantina e posti auto. CL.A Euro 220.000

Trento città

Nuovo appartamento CLASSE A con 
finiture personalizzabili. Ingresso, 
zona giorno, 2 camere da letto, balco-
ne, bagno finestrato. Cantina e posti 
auto. CL.A Euro 238.000

Centa San Nicolò

In mezzo alla natura casa indipenden-
te, in classe B, completamente ristrut-
turata con grande ricerca e attenzione 
alle finiture e ai particolari. Terreno di 
2000 mq. I.P.E.:53 Euro 390.000

Vigolo Vattaro
Bella
casa su 
q u a t t r o 
livelli di 
500 mq 
con
1500 mq 
di
terreno. 
I.P.E.:fr. 
Euro
310.000

Villazzano

Ampio appartamento su più livelli con 
ingresso, soggiorno, cucina ab., 
ripostiglio, 3 camere e doppi servizi 
finestrati. Balcone e giardino privato. 
Cantina e garage. I.P.E.:fr. Euro 360.000

Trento collina

In zona tranquilla e servita porzione 
terra-cielo di schiera recentemente 
ristrutturata con giradino. Garage 
soppalcato e posti auto esterni. Termo-
autonona. I.P.E.:fr. Euro 368.000
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V459-ZONA LUNGO FERSINA
VIA MARSALA MINIAPPARTAMEN-
TO NUOVO  finemente ARREDATO   
a piano alto in zona servita e mol-
to tranquilla  completo di cantina 
e posti auto condominiali. € 600 
tratt. Si richiedono referenze. 

NUOVO
V460 - RAVINA

Appartamento a 
2° piano in casa 
storica: soggior-
no,  cucina arreda-
ta, camera matri-
moniale arredata, 
bagno, garage.  
€ 550 mese. Spe-
se condominiali 
contenute. 

Immobiltrentino Servizi Immobiliari
Via Milano 104/1 - Trento - Tel. 0461/391673 - 348/8553401

www.immobiltrentino.it

...SOLO IMMOBILI DI PREGIO In esclusiva!!!!

V 458 ZONA CLARINA - TRENTO
Appartamento tricamere (138mq) recen-
temente ristrutturato a nuovo in zona 
tranquilla: ingresso, soggiorno e cucina 
abitabile con accesso a balcone, vista 
aperta, tre ampie stanze letto, due bagni, 
ripostiglio. Garage di grande metratura. 
Riscaldamento autonomo. Ascensore  
fino al piano.  Ape classe “C +“ 78,25.  
Ottima trattativa.

PIANO 

ALTO

V461-VIALE VERONA-ZONA PISCINA
Elegante e panoramico   appartamento 
nuovo  TRICAMERE mqc 120 libero 
su tre lati: ampio soggiorno a ovest 
con balcone, cucina abitabile con 
balcone,tre stanze, due bagni fine-
strati. Garage, cantina e soffitta. 
APE in rilascio. Ottimo rapporto  
qualita/prezzo.

PIANO 

ALTO

V 439 – Zona Ospedale

Panoramico, ben esposto e rifinito con 4 balconi libero su tre lati: 
appartamento di 120 mqcom. In piccola palazzina soggiorno/cottu-
ra, dispensa, tre stanze letto, due bagni finestrati. Garage doppio e 
cantina. APE classe”D” EP 141,14.  Dettagli in agenzia.

V462 VILLAZZANO

ULTIMO PIANO
V 439 – Zona Ospedale

Bifamiliare di recente costruzione disposta su tre livelli con rifiniture moder-
ne: a p.terra garage, lavanderia, deposito, disbrigo e cantina con cortile antistan-
te; a 1°piano zona giorno con bagno e due balconi con ampio terrazzo (35mq);  
a 2°piano zona notte con bagno; Mansarda open-space. Garage 35 mq, deposito,  
lavanderia e cantina. Cortile riservato. € 395.000,00 trattabile Ape classe “ F” 247,4  
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